
 

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Economia,  

Statistica e Finanza  
“Giovanni Anania” - DESF 

Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 0C - 1C 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Amministrazione:  

   Tel. (+39) 0984.492434 - Fax (+39) 0984.492421 

Didattica:  

   Tel. (+39) 0984.492438 - Fax (+39) 0984.492435 

Posta certificata: 
   dipartimento.desf@pec.unical.it  

 

www.desf.unical.it 

 

Arcavacata, 25.01.2023 

 

IL DIRETTORE  

 

- VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 41 del 16/01/2023, relativo ad una 

“MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA COSTITUZIONE DI UNA 

SHORT LIST PER L’ AFFIDAMENTO DI N. 34 INCARICHI DI DOCENZA DA 

SVOLGERE PRESSO ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE; 

- PRESO ATTO CHE il Dipartimento di Economia, Statistica e Finanza risulta 

inserito dell’elenco dei Dipartimenti interessati e che per lo stesso è prevista 

l’attribuzione di n. 3 incarichi; 

- VISTA la previsione, contenuta nel suddetto bando, che ogni dipartimento proceda 

a nominare un’apposita commissione per la valutazione delle domande pervenute;  

- VISTO il decreto n. 13/2023 di nomina della commissione di valutazione composta 

dai proff. Costabile, Algieri e Castiglione; 

- VISTI gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione esaminatrice; 

 

DECRETA 

 

    Sono approvati gli atti della selezione indetta con Bando del 16.01.2023 e i seguenti 

nominativi degli idonei: 

 

Cognome Nome 

De Giovanni Domenico 

Lopreite Milena 

 

 

Il Vice-Direttore del Dipartimento 

(Prof. Vincenzo Scoppa) 




		2023-01-25T09:20:45+0100
	SCOPPA VINCENZO




